Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Av. Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida/SP - CEP 11.925-000 - Tel. (13)3842-7000.

Ilha Comprida, de 13 de Maio de 2.022.

OFÍCIO N°. 012/2.022 - CONTo

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cor ial e respeitosamente, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, o av o de Audiência Pública em anexo a ser realizar no dia
25/05/2022, relativo a Metas Fiscais d 10 quadrimestre de 2022, atendendo ao que dispõe no
parágrafo único do Artigo 48 da Lei Com lementar 101, de 04/05/2000.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar os nossos
protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

GERAL NO B. DE'OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

\)
A
Exma. Senhora:
ANDRESSA MARQUES MOREIRA CERONI
DD. Presidente da Câmara Municipal
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
Ilha Comprida - SP.

Para que ninguém alegue ignorância, vai este
municipal.

Prefeitura e publicado no diário oficial

Municipal de Ilha Comprida
Estância Balneária

Av. Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida/SP - CEP 11.925~OOO - Ter. (13)3842~7000.

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Edital de Convocação para Audiência Públic .

Atendendo ao que dispõe no parágrafo ú co do artigo 48 da Lei Complementar nO 101, de 04 de maio de 2.000,
CONVIDAMOS a população em geral em tod os seus segmentos para participar da AUDI~NCIA PÚBLICA, a ser realizada
no dia 25 de Maio do corrente ano (quarta- feir ), a iniciar-se às 18:00 horas, no Auditório da Escola Meu Recanto, localizado
na Avenida Candapuí Norte, Balneário Meu ecanto, ocasião em que será discutida a Metas Fiscais relativa ao 1°
quadrimestre de 2022.

GERALDINO B. DE OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal